年  月  日

 下呂市長      様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金交付変更・中止申請書

    年  月  日付け 第   号    で交付決定のありました補助対象事業につい

て、下記のとおり変更・中止したいので、下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金交付要

綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額

  円

      （ 変更前          円 ）

      （増額・減額         円 ）

２ 事 業 名

下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金

３ 変更・中止の理由

４ 変更・中止の内容

【記入例】

変更や中止となる理由を記載してください。

例）

・LED照明器具の納品に遅れが生じたため。

・事業実施期限内に工事が完了しないことが判明したため、一

旦設備更新の工事を取りやめることに決定したため。

変更や中止となる内容を記載してください。

例）

・完了日が令和●年●月●日から令和△年△月△日に変更とな

る。

・事業中止。

Ａの額

様式第２号（第９条関係）

令和●●

交付決定通知書の右上の日にちと番号を記

載してください

Ａ-Ｃの額

どちらかに○

Ｃの額

変更等があり次第直ちに提出

※補助対象経費の20％以内の減額と
なる軽微な変更の場合は提出不用

５ 補助対象経費

  の積算

＜変更前＞

収入 支出

項目 金額 項目 金額

下呂市補助金
(千円未満切捨)

円

円

自己資金 円  円

   円

   円

   円

   円

合  計 円 合  計 円

＜変更後＞

収入 支出

項目 金額
項目

金額

下呂市補助金
(千円未満切捨)

円

円

自己資金 円  円

   円

   円

   円

   円

合  計
円 合  計 円

※補助対象経費は税抜金額を記入すること

６
着手・完了

予定年月日

着 手 日          年   月   日

完 了 日          年   月   日

７ 添 付 資 料 変更内容がわかる書類の写し（見積書など）

８ 備 考

変更した日にちを記載

LED照明器具本体     ●●円

ライトバー       ●●円

照明器具取付工事費   ●●円

副資材費（取付金物等） ●●円

既設照明器具撤去処分費 ●●円

諸経費         ●●円

LED照明器具本体     △△円

ライトバー       △△円

照明器具取付工事費   △△円

副資材費（取付金物等） △△円

既設照明器具撤去処分費 △△円

諸経費         △△円

Ａ(千円未満切捨)

変更後

変更前

Ｂ-Ａ

Ｂ

Ｃ(千円未満切捨)

Ｄ-Ｃ

Ｄ

※補助対象経費の20％以内の減額となる軽微な変更の場
合、この変更申請書の提出は不要です。